PAGE
1

Газета Роднодолинского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области

Издается с февраля 2006 года

                     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

РОДНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ 21 от 04 сентября 2024 года

 ГЛАВА РОДНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  03.09.2024 г.
  № 40
О присвоении адреса жилому дому и земельному участку
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221, а также в соответствии с Уставом Роднодолинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, в целях упорядочения адресного хозяйства деревня Миролюбовка, Москаленского района, Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Земельному участку с кадастровым номером 55:13:090704:255 присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Омская область, Москаленский муниципальный район, Роднодолинское сельское поселение, деревня Миролюбовка, улица Центральная, земельный участок 25А.

Жилому дому, с кадастровым номером 55:13:090704:310, присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Омская область, Москаленский муниципальный район, Роднодолинское сельское поселение, деревня Миролюбовка, улица Центральная, дом 25А.

Глава Роднодолинского

сельского поселения                             Д.А. Выборный

_____________________________________________________________________________________
Учредители: Администрация Роднодолинского сельского поселения, Совет Роднодолинского сельского  поселения. Издается в соответствии с ст.12 Закона о СМИ, Издатель: Администрация  Роднодолинского сельского поселения. В розницу и по подписке не распространяется Отпечатано: в  администрации Роднодолинского  сельского поселения.
Тираж: 50  зкз.